お客様各位お客様各位
お盆休みのご案内

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
   さて、早速でございますが、夏季お盆期間中の可燃ごみ・不燃ごみの
収集、産業廃棄物収集並びに 大口リサイクルセンター受入の予定を
下記の通りとさせて頂きたくご案内申し上げます。

  敬 具
記

総合廃棄物処理

大和エンタープライズ株式会社

TEL (0587)95-0810 総務課までお問い合わせは

小牧市・岩倉市のお客様

一宮市のお客様

江南市・大口町・扶桑町
　　　　のお客様

可燃ごみ
回収

可燃ごみ
回収

可燃ごみ
回収

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

休み

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

休み

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

通常
収集

休み休み 休み

16(土)15(金)14(木)13(水)12(火)11(月)10(日)9(土)

 ◎資源ごみ・段ボールは通常収集いたします。

8月

8月

 可燃ごみ回収
（一般廃棄物）

通常
収集

通常
収集

休み休み休み休み休み休み

産業廃棄物収集並びに
大口リサイクル工場への持込

8月

マスコットキャラクター
大和タケルくん

以上 よろしくお願い申し上げます。

16(土)15(金)14(木)13(水)12(火)11(月)10(日)9(土)